
Resultatlista kretsmästerskap 2011

Munkhyttan  Lindesberg 21/8

Antal starter 55 st totalt
 varav

klass A 10 st, klass B 12 st och klass C 33 st

Frövi-Lindesberg Pistolskyttar



Kretsmästerskap 2011 Mästerskapsomgång Sid 1(3)

Vapengrupp A
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 1-7 8 9 10 8-10 Tot

1 Ramstedt Richard Örebro PSSK 46 45 46 44 45 47 45 318 44 44 47 135 453
2 Eriksson Lennnart Örebro PSSK 46 46 42 42 46 47 47 316 37 45 47 129 445
3 Löfquist Pierre Hallsbergs PK 43 46 45 46 43 42 46 311 42 40 45 127 438
4 Andersson Patrik Gyttorps SSK 44 46 47 43 46 46 44 316 42 41 35 118 434
5 Göthberg Ulf Gyttorps SSK 42 43 44 42 39 46 45 301 46 45 40 131 432
6 Hiltunen Jocke Ramsbergs Psk 41 41 45 40 42 48 43 300 41 46 43 130 430
7 Wirius Robert Hallsbergs PK 38 48 45 46 39 39 40 295 41 43 45 129 424
8 Olsson Anders Tysslinge SK 45 40 43 39 41 46 44 298 40 36 41 117 415
9 Karlsson Sven Frövi-Lindesberg PS 45 39 36 43 43 32 39 277 34 44 44 122 399
10 Pettersson Ingvar Frövi-Lindesberg PS 31 40 37 44 39 42 38 271 42 36 37 115 386

Resultat serie nr



Kretsmästerskap 2011 Mästerskapsomgång Sid 2(3)

Vapengrupp B Särskjutn.
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 1-7 8 9 10 8-10 Tot 1 Totalt

1 Friberg-Kihlander Anders Örebro PSSK 44 47 46 45 49 49 50 330 48 45 44 137 467
2 Nilsson Jan-Olov Ramsbergs PSK 47 46 46 46 47 46 45 323 45 46 49 140 463 49 512
3 Eriksson Lennart Örebro PSSK 45 47 48 47 46 47 43 323 46 49 45 140 463 46 509
4 Hiltunen Jocke Ramsbergs PSK 47 44 44 42 47 46 48 318 47 47 47 141 459
5 Luth Tomas Ramsbergs PSK 44 43 46 47 48 48 43 319 46 44 44 134 453
6 Göthberg Ulf Gyttorps SSK 42 43 42 47 46 44 41 305 45 47 48 140 445
7 Andersson Patrik Gyttorps SSK 45 45 45 43 44 45 45 312 45 40 46 131 443
8 Johansson Carl-Axel Frövi-Lindesberg PS 42 45 41 45 43 44 44 304 45 44 48 137 441
9 Erlandsson Johnny Ramsbergs PSK 43 39 45 48 42 42 45 304 43 39 44 126 430
10 Blomér Amie Örebro PSSK 40 44 44 45 41 46 43 303 42 39 43 124 427

Vapengrupp C
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 1-7 8 9 10 8-10 Tot

1 Nilsson Anders Örebro PSSK 46 49 47 49 49 48 48 336 50 47 49 146 482
2 Eriksson Lennart Örebro PSSK 47 47 49 48 48 48 47 334 49 46 47 142 476
3 Eliasson Fredrik Hallsbergs PK 46 47 47 48 46 46 49 329 48 49 46 143 472
4 Andersson Ulf Ramsbergs PSK 48 46 45 50 47 47 46 329 45 49 48 142 471
5 Carlsson Jens Örebro PSSK 45 49 45 48 48 45 48 328 47 47 48 142 470
6 Johansson Carl-Axel Frövi-Lindesberg PS 47 45 47 48 48 46 46 327 49 47 43 139 466
7 Friberg-Kihlander Anders Örebro PSSK 46 47 46 47 46 47 48 327 45 47 46 138 465
8 Erlandsson Johnny Ramsbergs PSK 47 48 46 44 45 47 49 326 44 41 46 131 457
9 Ramstedt Richard Örebro PSSK 46 49 43 50 47 45 46 326 48 41 42 131 457
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Kretsmästerskap 2011 Mästerskapsomgång Sid 3(3)

Dam C
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 1-7 8 9 10 8-10 Tot

1 Thornholdz Linda Örebro PSSK 44 43 45 42 44 47 43 308 44 42 47 133 441
2 Blomér Amie Örebro PSSK 42 44 42 47 44 44 43 306 44 48 42 134 440
3 Luth Anna Ramsbergs PSK 48 39 47 43 45 43 39 304 41 43 47 131 435
4 Magnusson Elisabet Örebro PSSK 43 44 48 36 41 38 40 290 42 39 40 121 411
5 Larsson Lena Frövi-Lindesberg PS 31 32 40 35 32 39 32 241 41 44 47 132 373
6 Tengå Elisabet Örebro PSSK 27 26 36 34 30 26 31 210 46 28 39 113 323

Veteran Yngre
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 1-7 8 9 10 8-10 Tot

1 Pettersson Leif Pålsboda PSK 48 47 44 49 46 46 43 323 47 48 47 142 465
2 Björlin Yngve Pålsboda PSK 46 44 46 50 40 46 47 319 41 46 46 133 452
3 Ivarsson Wollrath Fjugesta PSK 40 46 36 42 46 43 39 292 46 45 40 131 423
4 Edman Anders Örebro PSSK 38 41 31 35 40 32 40 257 30 42 39 111 368

Veteran Äldre Särskjutn.
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 1-7 8 9 10 8-10 Tot 1 Totalt

1 Persson Yngve Hallsbergs PK 44 42 44 43 44 41 42 300 35 40 44 119 419
2 Skogqvist Kjell Hallsbergs PK 42 40 41 43 48 38 32 284 41 41 46 128 412 43 455
3 Westling Richard Örebro PSSK 41 41 38 41 45 38 44 288 41 43 40 124 412 37 449
4 Karlsson Sven Frövi-Lindesberg PS 41 42 41 31 40 47 44 286 41 45 34 120 406
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Resultat Grundomgång Sid 1(5)

Dam 1 Resultat serie nr
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot Standardm.

1 Thornholdz Linda Örebro PSSK 44 43 45 42 44 47 43 308
2 Larsson Lena Frövi-Lindesberg PS 31 32 40 35 32 39 32 241
3 Tengå Elisabet Örebro PSSK 27 26 36 34 30 26 31 210

Dam 2 Resultat serie nr
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot Standardm.

1 Blomér Amie Örebro PSSK 42 44 42 47 44 44 43 306
2 Luth Anna Ramsbergs PSK 48 39 47 43 45 43 39 304
3 Magnusson Elisabet Örebro PSSK 43 44 48 36 41 38 40 290

Vet Y Resultat serie nr
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot Standardm.

1 Pettersson Leif Pålsboda PSK 48 47 44 49 46 46 43 323 Brons
2 Björlin Yngve Pålsboda PSK 46 44 46 50 40 46 47 319
3 Ivarsson Wollrath Fjugesta PSK 40 46 36 42 46 43 39 292
4 Edman Anders Örebro PSSK 38 41 31 35 40 32 40 257

Vet Ä Resultat serie nr
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot Standardm.

1 Persson Yngve Hallsbergs PK 44 42 44 43 44 41 42 300
2 Westling Richard Örebro PSSK 41 41 38 41 45 38 44 288
3 Karlsson Sven Frövi-Lindesberg PS 41 42 41 31 40 47 44 286
4 Skogqvist Kjell Hallsbergs PK 42 40 41 43 48 38 32 284



Resultat Grundomgång Sid 2(5)

C1 Resultat serie nr
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot Standardm.

1 Lindvall Erik Tysslinge SK 44 44 44 45 47 42 49 315
2 Rasmuson Peter Frövi-Lindesberg PS 39 48 47 44 43 46 44 311
3 Schmidt Pontus Örebro PSSK 45 43 43 44 45 44 45 309
4 Rosenvall Fredrik Örebro PSSK 35 39 45 47 41 44 43 294
5 Thornholdz Klas Örebro PSSK 30 25 29 38 38 21 37 218

C2 Resultat serie nr
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot Standardm.

1 Erlandsson Johnny Ramsbergs PSK 47 48 46 44 45 47 49 326 Brons
2 Ramstedt Richard Örebro PSSK 46 49 43 50 47 45 46 326 Brons
3 Stålvall Jan Pålsboda PSK 50 46 45 47 46 46 44 324 Brons
4 Molin Mikael Frövi-Lindesberg PS 44 45 47 45 45 47 50 323 Brons
5 Olsson Anders Tysslinge SK 41 42 45 43 43 47 46 307



Resultat Grundomgång Sid 3(5)

C3 Resultat serie nr
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot Standardm.

1 Nilsson Anders Örebro PSSK 46 49 47 49 49 48 48 336 Silver
2 Eriksson Lennart Örebro PSSK 47 47 49 48 48 48 47 334 Silver
3 Eliasson Fredrik Hallsbergs PK 46 47 47 48 46 46 49 329 Brons
4 Andersson Ulf Ramsbergs PSK 48 46 45 50 47 47 46 329 Brons
5 Carlsson Jens Örebro PSSK 45 49 45 48 48 45 48 328 Brons
6 Friberg-Kihlander Anders Örebro PSSK 46 47 46 47 46 47 48 327 Brons
7 Johansson Carl-Axel Frövi-Lindesberg PS 47 45 47 48 48 46 46 327 Brons
8 Andersson Patrik Gyttorps SSK 43 48 45 48 47 49 42 322 Brons
9 Hiltunen Jocke Ramsbergs PSK 47 44 43 45 48 44 45 316



Resultat Grundomgång Sid 4(5)

B2 Resultat serie nr
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot Standardm.

1 Luth Tomas Ramsbergs PSK 44 43 46 47 48 48 43 319 Brons
2 Erlandsson Johnny Ramsbergs PSK 43 39 45 48 42 42 45 304
3 Blomér Amie Örebro PSSK 40 44 44 45 41 46 43 303
4 Skogqvist Kjell Hallsbergs PK 41 40 47 45 40 45 44 302
5 Olsson Anders Tysslinge SK 36 37 45 43 41 42 41 285

B3 Resultat serie nr
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot Standardm.

1 Friberg-Kihlander Anders Örebro PSSK 44 47 46 45 49 49 50 330 Silver
2 Nilsson Jan-Olov Ramsbergs PSK 47 46 46 46 47 46 45 323 Brons
3 Eriksson Lennart Örebro PSSK 45 47 48 47 46 47 43 323 Brons
4 Hiltunen Jocke Ramsbergs PSK 47 44 44 42 47 46 48 318
5 Andersson Patrik Gyttorps SSK 45 45 45 43 44 45 45 312
6 Göthberg Ulf Gyttorps SSK 42 43 42 47 46 44 41 305
7 Johansson Carl-Axel Frövi-Lindesberg PS 42 45 41 45 43 44 44 304



Resultat Grundomgång Sid 5(5)

A2 Resultat serie nr
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot Standardm.

1 Ramstedt Richard Örebro PSSK 46 45 46 44 45 47 45 318 Silver
2 Löfquist Pierre Hallsbergs PK 43 46 45 46 43 42 46 311
3 Olsson Anders Tysslinge SK 45 40 43 39 41 46 44 298
4 Wirius Robert Hallsbergs PK 38 48 45 46 39 39 40 295
5 Karlsson Sven Frövi-Lindesberg PS 45 39 36 43 43 32 39 277
6 Pettersson Ingvar Frövi-Lindesberg PS 31 40 37 44 39 42 38 271

A3 Resultat serie nr
Plac. Efternamn Förnamn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot Standardm.

1 Eriksson Lennnart Örebro PSSK 46 46 42 42 46 47 47 316 Brons
2 Andersson Patrik Gyttorps SSK 44 46 47 43 46 46 44 316 Brons
3 Göthberg Ulf Gyttorps SSK 42 43 44 42 39 46 45 301
4 Hiltunen Jocke Ramsbergs Psk 41 41 45 40 42 48 43 300




